
K prodeji, Rodinný dům, 180 m2
Číslo inzerátu (ID): 4216489 Datum vydání: 28.11.2024

Cena za nemovitost:

1 571 000 Kč

Lokalita:
Přerov

Nabízíme k prodeji dvougenerační cihlový dům připravený k
rekonstrukci podle představ nového majitele. Dům je rozdělen na 4
byty. V prvním patře je byt o dispozici: 1+1, 2+1 a 3+kk a v druhém
patře je byt  o dispozici: 5+1. K dispozici je také prostorný půdní
prostor. Součástí prodeje mohou být také další tři parcely. Jedna
stavební parcela 772 m2. Přímo před domem je nestavební
parcela 3220m2 a další nestavební parcela 1050m2, kde je možné
umístit mobile house. Veškeré dotazy vám ráda zodpovím na
prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4216489
Inzerát aktualizován: 28.11.2024
Inzerát vydán: 26.01.2024
ID zakázky v RK: 900860871
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 180 m2
Plocha pozemku: 712 m2
Kód zakázky: 860871

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Martina Pokorná
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


